

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. OR/22/23302

na zhotovení díla

„Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice“

Smluvní strany

1. Objednatel: **Pardubický kraj**
Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
Zastoupen: **JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.**, hejtmanem
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Miroslav Vohlídal nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.** nebo **Ing. Aneta Šiklová** nebo **Ing. Hana Böhmová**
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:
Ing. Miroslav Vohlídal nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.** nebo **Ing. Aneta Šiklová** nebo technický dozor objednatele
Osoby oprávněné k předání staveniště:
Ing. Miroslav Vohlídal nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.** nebo **Ing. Aneta Šiklová**
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
Ing. Miroslav Vohlídal nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.** nebo **Ing. Aneta Šiklová**
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. ú.: 220916192/0300
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822, neplátce DPH
2. Zhotovitel: **SL HOLDING CZ s.r.o.**
Sídlo - adresa: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 - Krč
Zastoupen: **Vlastimilem Růžičkou**, jednatelem
Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 230983
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Vlastimil Růžička
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:
Vlastimil Růžička nebo ██████████
Osoby oprávněné k předání staveniště:
Vlastimil Růžička nebo ██████████
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
Vlastimil Růžička
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. ú.: 107-2479690267/0100
IČO: 28823001
DIČ: CZ28823001

uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 17. 6. 2022 smlouvu o dílo č. OR/22/23302 na zhotovení stavby „**Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice**“, kterou následně upravily dodatkem č. 1 ze dne 19. 9. 2022 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text:

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 6.“

V ostatním se článek I. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

30 834 863,94 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH při sazbě **15 % a 21 %** činí **4 784 813,88 Kč**.

Cena včetně DPH činí **35 619 677,82 Kč**.

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl na objednatel vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Zhotovitel nenese odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace jako celku.“

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text:

„Příloha č. 6: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací“

V ostatním se článek V. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 6 smlouvy.

Článek III.

Zhotovitel potvrzuje, že již v době před uzavřením tohoto dodatku byl seznámen se změnou v obsazení osob jednajících za objednatele ve věcech technických. Současné obsazení pozic je uvedeno v hlavičce tohoto dodatku.

Článek IV.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplní znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
4. Tento dodatek je vyhotoven v podobě elektronického originálu.
5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne **5. 6. 2023** a schválen usnesením číslo **R/1716/23**.
6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

SL HOLDING CZ s.r.o.
Vlastimil Růžička
jednatel společnosti

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ:2	
Zhotovitel:	SL HOLDING CZ s.r.o		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 17.5.2023	
Název akce: „Transformace Domova u studánky – domek Rudoltice“			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:	Dodatek č. 2 k SoD č. OR/22/23302	
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<p>ZL2a Zakrytí rozvodů ZTI pod stropem SDK kastlíkem a podhledem – Důvodem navýšení rozsahu je zakrytí rozvodů ZTI pro místnost č. 1.6, 1.9, 1.16, 1.14.</p> <p>ZL2b Vybudování přeložky přerušeno drenážního potrubí – Důvod navýšení rozsahu prací – drenáže byly přerušeny při provádění výkopů základových pasů. S umístěním drenáží v prostoru stavby projektová dokumentace nepočítala.</p> <p>ZL2c Zřízení prostupů přes střešní železobetonovou desku pro rozvody VZT, ZTI, FVE, UT – Důvod navýšení rozsahu prací – výkaz výměr neobsahoval potřebné počty kusů prostupů pro instalace.</p> <p>ZL2d Zřízení železobetonových stříšek bez povrchových úprav – Důvod navýšení rozsahu prací – železobetonově krycí stříšky nad vchody do domu – tato položka ve výkazu výměr chyběla.</p> <p>ZL2e Zřízení adhezního můstku pro vnitřní omítky stěn a stropů – Důvod navýšení rozsahu prací – Vzhledem k použití druhu zdícího materiálu a povrchu spodního líce železobetonové monolitické stropní desky. Technologický postup při úpravě vnitřních povrchů vyžaduje aplikaci přechodového adhezního můstku s granulátem, ve výkazu výměr tyto položky nebyly zahrnuty.</p> <p>ZL2f Zřízení svislé parotěsné izolace atiky – Důvod navýšení rozsahu prací – svislou parotěsnou izolaci bylo nutno provést dle technologického postupu, z důvodu nutnosti oddělení střešní tepelné izolace od okolních konstrukcí parotěsnou izolací, aby nedocházelo k pronikání vodních par do prostoru tepelné izolace, následně kondenzaci vlhkosti na spodním líci střešní folie a zatékání. Tím by byla snížena účinnost tepelné izolace. Ve výkazu výměr na provedení svislé parotěsné izolace nejsou uvedeny odpovídající výměry.</p> <p>ZL2g Dodávka a montáž záchytného systému dle PD – Důvod navýšení rozsahu prací – v projektové dokumentaci je počítáno se záchytným střešním systémem. Ve výkazu výměr záchytný systém zcela absentuje.</p> <p>ZL2h Změna obezdívka van za montáž instalačních předstěn z SDK konstrukce – Změna konstrukčního řešení – místo obezdívky bude použita sádrokartonová konstrukce z důvodu lepších konstrukčních vlastností použitého materiálu. Bez dopadu na cenu díla.</p> <p>ZL2i Změna trasy vedení potrubí ZTI z technické místnosti do chodby – Důvodem změny trasy vedení rozvodů ZTI je kolize s rozvodem vzduchotechniky a světlíkem v chodbě 1.05.</p> <p>ZL2j Chybějící uzávěry u rozvodů ZTI – Důvod navýšení rozsahu prací a materiálu – dle požadavku GP byly navýšeny počty uzávěrů vody, a to o celkem 16 ks, výkaz výměr s navýšením nepočítal.</p>			
Počet připojených listů specifikací:	1 – Výkaz výměr k ZL2		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input checked="" type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
Oznámení vydává:		
Stanovisko technického dozoru stavby:		
Stanovisko projektanta stavby:		

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 2
Zhotovitel:	SL HOLDING CZ s.r.o	
Změnový list vystavil:	Brošta Patrik	
Datum:	17. 5. 2023	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět a popis zdůvodnění změny:</p> <p>ZL2a Zakrytí rozvodů ZTI pod stropem SDK kastlíkem a podhledem – Důvodem navýšení rozsahu je zakrytí rozvodů ZTI pro místnost č. 1.6, 1.9, 1.16, 1.14.</p> <p>ZL2b Vybudování přeložky přerušného drenážního potrubí – Důvod navýšení rozsahu prací – drenáže byly přerušeny při provádění výkopů základových pasů. S umístěním drenáží v prostoru stavby projektová dokumentace nepočítá.</p> <p>ZL2c Zřízení prostupů přes střešní železobetonovou desku pro rozvody VZT, ZTI, FVE, UT – Důvod navýšení rozsahu prací – výkaz výměr neobsahoval potřebné počty kusů prostupů pro instalace.</p> <p>ZL2d Zřízení železobetonových stříšek bez povrchových úprav – Důvod navýšení rozsahu prací – železobetonově krycí stříšky nad vchody do domu – tato položka ve výkazu výměr chyběla.</p> <p>ZL2e Zřízení adhezního můstku pro vnitřní omítky stěn a stropů – Důvod navýšení rozsahu prací – Vzhledem k použití druhu zdíciho materiálu a povrchu spodního líce železobetonové monolitické stropní desky. Technologický postup při úpravě vnitřních povrchů vyžaduje aplikaci přechodového adhezního můstku s granulátem, ve výkazu výměr tyto položky nebyly zahrnuty.</p> <p>ZL2f Zřízení svislé parotěsné izolace atiky – Důvod navýšení rozsahu prací – svislou parotěsnou izolací bylo nutno provést dle technologického postupu, z důvodu nutnosti oddělení střešní tepelné izolace od okolních konstrukcí parotěsnou izolací, aby nedocházelo k pronikání vodních par do prostoru tepelné izolace, následné kondenzaci vlhkosti na spodním líci střešní folie a zatékání. Tím by byla snížena účinnost tepelné izolace. Ve výkazu výměr na provedení svislé parotěsné izolace nejsou uvedeny odpovídající výměry.</p> <p>ZL2g Dodávka a montáž záchytného systému dle PD – Důvod navýšení rozsahu prací – v projektové dokumentaci je počítáno se záchytným střešním systémem. Ve výkazu výměr záchytný systém zcela absentuje.</p> <p>ZL2h Změna obezdívka van za montáž instalačních předstěn z SDK konstrukce – Změna konstrukčního řešení – místo obezdívky bude použita sádkokartonová konstrukce z důvodu lepších konstrukčních vlastností použitého materiálu. Bez dopadu na cenu díla.</p> <p>ZL2i Změna trasy vedení potrubí ZTI z technické místnosti do chodby – Důvodem změny trasy vedení rozvodů ZTI je kolize s rozvodem vzduchotechniky a světlíkem v chodbě 1.05.</p> <p>ZL2j Chybějící uzávěry u rozvodů ZTI – Důvod navýšení rozsahu prací a materiálu – dle požadavku GP byly navýšeny počty uzávěrů vody, a to o celkem 16 ks, výkaz výměr s navýšením nepočítal.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 1	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
4 321,61 Kč	396 983,90 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
392 662,29 Kč	Bez vlivu na termín díla	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Kód: 2022
Stavba: 2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského nám.125, 532 11 Pardubice

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel: SLHOLDING CZ s.r.o., Antala Staška 1859/34, 14000 Praha

IČ: 28823001
DIČ: CZ28823001

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			392 662,29
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	28 895,15	6 067,98
	15,00%	363 767,14	54 565,07

Cena s DPH	v	CZK	453 295,34
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022

Stavba: 2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Místo: Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		392 662,29	453 295,34
ZL2a	Zakrytí rozvodů ZTI pod stropem SDK kaslíkem a podhledem.	8 502,43	9 777,79
ZL2b	Vybudování přeložky přerušného drenážního potrubí.	28 895,15	34 963,13
ZL2c	Zřízení prostupů přes střešní železobetonovou desku pro rozvody VZT, ZTI, FVE, UT.	36 346,00	41 797,90
ZL2d	Zřízení železobetonových stříšek bez povrchových úprav.	111 285,49	127 978,31
ZL2e	Zřízení adhézního můstku pro vnitřní omítky stěn a stropů.	103 844,60	119 421,29
ZL2f	Zřízení svislé parotěsné izolace atiky	17 604,61	20 245,30
ZL2g	Dodávka a montáž záchytného systému dle projektové dokumentace.	80 474,05	92 545,16
ZL2h	Změna – obezdívka van za montáž instalačních předstěn z SDK konstrukce.	0,00	0,00
ZL2i	Změna trasy vedení potrubí ZTI z technické místnosti do chodby.	0,00	0,00
ZL2j	Chybějící uzávěry u rozvodů ZTI	5 709,96	6 566,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2a - Zakrytí rozvodů ZTI pod stropem SDK kaslíkem a pohledem

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 3. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

8 502,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	8 502,43	15,00%	1 275,36

Cena s DPH

v CZK

9 777,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2a - Zakrytí rozvodů ZTI pod stropem SDK kaslíkem a podhledem

Místo:

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	8 502,43
PSV - Práce a dodávky PSV	8 502,43
763 - Konstrukce suché výstavby	8 502,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2a - Zakrytí rozvodů ZTI pod stropem SDK kaslíkem a pohledem

Místo:

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 502,43

D PSV Práce a dodávky PSV

8 502,43

D 763 Konstrukce suché výstavby

8 502,43

1	K	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, , bez izolace	m2	7,24000	739,65	5 355,07	SOD
	VV		2,84+4,4		7,24000			
	VV		Součet		7,24000			
2	K	416093123R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z impregnovaných desek proti vlhkosti , tloušťky 12,5 mm	m2	0,50625	978,16	495,19	SOD
	VV		2,025*0,25		0,50625			
3	K	954221201R00	SDK obklad kastlíku, 2strany, 1xRB tl.12,5mm	m2	3,52750	737,00	2 599,77	CS RTS 2022/I
	VV		(0,25+0,6)*4,15		3,52750			
4	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou do výšky 6m	t	0,17385	301,40	52,40	SOD
	VV		(7,24+2,86+4,15)*0,0122		0,17385			
	VV		Součet		0,17385			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2b - Vybudování přeložky přerušného drenážního potrubí.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 3. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

28 895,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 895,15	21,00%	6 067,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 963,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2b - Vybudování přeložky přerušného drenážního potrubí.

Místo:

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

28 895,15

HSV - Práce a dodávky HSV

11 777,25

2 - Zakládání

11 777,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2b - Vybudování přeložky přerušného drenážního potrubí.

Místo:

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							28 895,15	
1	K	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	21,35000	369,83	7 895,87	SOD
	VV		61*0,35*1		21,35000			
	VV		Součet		21,35000			
2	K	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	21,35000	31,27	667,61	SOD
	VV		61*0,35*1		21,35000			
	VV		Součet		21,35000			
3	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	10,67500	70,75	755,26	SOD
	VV		61*0,35*0,5		10,67500			
	VV		Součet		10,67500			
4	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,67500	266,20	2 841,69	SOD
	VV		61*0,35*0,5		10,67500			
	VV		Součet		10,67500			
5	M	583326881.R	Kamenivo těžené 16/32	t	9,60750	516,00	4 957,47	CS RTS 2022/II
	VV		(0,5*(61*0,35*0,5))*1,8		9,60750			
	VV		Součet		9,60750			
D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 777,25	
D	2		Zakládání				11 777,25	
6	K	212755114R00	Trativody z drenážních trubek DN 10cm bez lože	m	61,50000	191,50	11 777,25	CS RTS 2022/I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

**ZL2c - Zřízení prostupů přes střešní železobetonovou desku pro rozvody
VZT, ZTI, FVE, UT.**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 3. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				36 346,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	36 346,00	15,00%	5 451,90	
Cena s DPH	v	CZK		41 797,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

**ZL2c - Zřízení prostupů přes střešní železobetonovou desku pro rozvody
VZT, ZTI, FVE, UT.**

Místo:

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

36 346,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

**ZL2c - Zřízení prostupů přes střešní železobetonovou desku pro rozvody
VZT, ZTI, FVE, UT.**

Místo:

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

36 346,00

1	K	411351901R00	Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,06 m2	kus	21,00000	618,00	12 978,00	CS RTS 2022/1
2	K	411351902R00	Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,25 m2	kus	23,00000	1 016,00	23 368,00	CS RTS 2022/1

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2d - Zřízení železobetonových stříšek bez povrchových úprav.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 3. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

111 285,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	111 285,49	15,00%	16 692,82

Cena s DPH

v CZK

127 978,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2d - Zřízení železobetonových stříšek bez povrchových úprav.

Místo:

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

111 285,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2d - Zřízení železobetonových stříšek bez povrchových úprav.

Místo:

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							111 285,49	
1	K	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m2	2,95272	3 340,00	9 862,08	SOD
	VV		"menší stříška" 1,02*1,1*0,15*2		0,33660			
	VV		"velká stříška" 10,14*1,72*0,15		2,61612			
	VV		Součet		2,95272			
2	K	411351101RT4	Bednění stropu deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 240 mm. zřízení	m2	19,68480	644,96	12 695,91	SOD
	VV		"menší stříška 2x" 1,02*1,1*2		2,24400			
	VV		"velká stříška" 10,14*1,72		17,44080			
	VV		Součet		19,68480			
3	K	411351102R00	Bednění stropu deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , odstranění	m	19,68480	162,58	3 200,35	SOD
	VV		"menší stříška 2x" 1,02*1,1*2		2,24400			
	VV		"velká stříška" 10,14*1,72		17,44080			
	VV		Součet		19,68480			
4	K	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení	m	19,86000	644,96	12 808,91	SOD
	VV		"menší stříška 2x" (1,02+1,1+1,02)*2		6,28000			
	VV		"větší stříška" (1,72+10,14+1,72)		13,58000			
	VV		Součet		19,86000			
5	K	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění	m	19,86000	102,50	2 035,65	SOD
	VV		"menší stříška 2x" (1,02+1,1+1,02)*2		6,28000			
	VV		"větší stříška" (1,72+10,14+1,72)		13,58000			
	VV		Součet		19,86000			
6	K	411361721R00	Výztuž stropů z betonářské oceli BSt 500 S	t	0,08478	42 878,40	3 635,23	SOD
	VV		"výztuž" 0,0785*1,08		0,08478			
	VV		Součet		0,08478			
9	K	411361921RT9	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,22803	42 878,40	9 777,56	SOD
	VV		"výztuž kari sítě 150/150" 0,21114*1,08		0,22803			
	VV		Součet		0,22803			
7	K	41136PD	Prvek Isonosník parametry dle PD D+M	m	12,34000	4 421,84	54 565,51	SOD
	VV		"menší stříška 2x" 1,1*2		2,20000			
	VV		"větší stříška" 10,14		10,14000			
	VV		Součet		12,34000			
8	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	8,98317	301,04	2 704,29	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2e - Zřízení adhézního můstku pro vnitřní omítky stěn a stropů.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 3. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

103 844,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	103 844,60	15,00%	15 576,69

Cena s DPH

v CZK

119 421,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2e - Zřízení adhézního můstku pro vnitřní omítky stěn a stropů.

Místo:

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

103 844,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2e - Zřízení adhézního můstku pro vnitřní omítky stěn a stropů.

Místo:

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

103 844,60

1	K	601021104R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí adhézní nátěr, akrylátová disperze,	m2	289,92000	82,10	23 802,43	CS RTS 2022/I
	VV		"1.04" 65,07		65,07000			
	VV		"1.06" 2,84		2,84000			
	VV		"1.07" 8,4		8,40000			
	VV		"1.08" 8,34		8,34000			
	VV		"1.09" 2,86		2,86000			
	VV		"1.10a" 5,7		5,70000			
	VV		"1.10b" 1,63		1,63000			
	VV		"1.11" 4,45		4,45000			
	VV		"1.12" 5,96		5,96000			
	VV		"1.13" 10,06		10,06000			
	VV		"1.14" 12,04		12,04000			
	VV		"1.15" 16,43		16,43000			
	VV		"1.16" 8,8		8,80000			
	VV		"1.17" 11,46		11,46000			
	VV		"1.18" 18,39		18,39000			
	VV		"1.19" 18,63		18,63000			
	VV		"1.20" 18,63		18,63000			
	VV		"1.21" 18,63		18,63000			
	VV		"1.22" 18,63		18,63000			
	VV		"1.23" 18,39		18,39000			
	VV		"1.24" 10,12		10,12000			
	VV		"1.25" 4,46		4,46000			
	VV		Součet		289,92000			
2	K	602021104R00	Omítka stěn z hotových směsí adhézní nátěr, akrylátová disperze,	m2	1 057,36025	75,70	80 042,17	CS RTS 2022/I
	VV		"D 1.1.2 - D 1.1.7 1.01"*(4,25+4,35)*2*3		51,60000			
	VV		-3*2,725		-8,17500			
	VV		-0,8*2,25		-1,80000			
	VV		-1,64*2,25		-3,69000			
	VV		(3+2,725*2)*0,2		1,69000			
	VV		(0,8+2,25*2)*0,2		1,06000			
	VV		(1,64+2,25*2)*0,2		1,22800			
	VV		"1.02" (2,35+1,85)*2*3		25,20000			
	VV		-0,9*2,25		-2,02500			
	VV		"1.03" (4,27+4,25)*2*3		51,12000			
	VV		-3*1,4		-4,20000			
	VV		-0,8*2,25		-1,80000			
	VV		-3,65*3		-10,95000			
	VV		(3+1,4*2)*0,2		1,16000			
	VV		"1.04" (6,15+10,9)*2*3		102,30000			
	VV		-3,23*2,725		-8,80175			
	VV		-2,38*2,725		-6,48550			
	VV		-5,4*2,725		-14,71500			
	VV		-1,8*1,4		-2,52000			
	VV		-1,64*2,25		-3,69000			
	VV		-3,65*3		-10,95000			
	VV		-2,7*3		-8,10000			
	VV		2,725*0,2*4		2,18000			
	VV		(3,25+2,38+5,4)*0,2		2,20600			
	VV		(1,8+1,4*2)*0,2		0,92000			
	VV		(1,64+2,25*2)*0,2		1,22800			
	VV		"1.05" (29,55+2,1)*2*3		189,90000			
	VV		-0,8*2,25*2		-3,60000			
	VV		-0,9*2,25*5		-10,12500			
	VV		-1,64*2,25*2		-7,38000			
	VV		-1,8*1,4		-2,52000			
	VV		-1,3*2,25*6		-17,55000			
	VV		-1,35*2,4		-3,24000			
	VV		-1,5*2,25		-3,37500			
	VV		(0,8+2,25*2)*0,2*1		1,06000			
	VV		(0,9+2,25*2)*0,2*5		5,40000			
	VV		(1,64+2,25*2)*0,2*1		1,22800			
	VV		(1,8+1,4*2)*0,2*1		0,92000			
	VV		(1,3+2,25*2)*0,2*1		1,16000			
	VV		(1,35+2,4*2)*0,2*1		1,23000			
	VV		(1,5+2,25*2)*0,2*1		1,20000			
	VV		"1.06" (1,85+1,315)*2*3		18,99000			
	VV		-0,8*2,25*3		-5,40000			
	VV		"1.07" (1,8+2,1)*2*3		23,40000			
	VV		-0,7*2,25*2		-3,15000			
	VV		-0,8*2,25*1		-1,80000			
	VV		(1+2,25)*2*2*3		39,00000			
	VV		-0,7*2,25*2		-3,15000			
	VV		"1.08" (1,985+4,15)*2*3		36,81000			
	VV		-0,7*2,25*1		-1,57500			
	VV		-0,8*2,25*1		-1,80000			
	VV		"1.09" (1,315+2,175)*2*3		20,94000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-0,7*2,25				-1,57500	
VV			"1.10a" (3,35+1,635)*2*3				29,91000	
VV			-1,2*2,25				-2,70000	
VV			-1,1*2,725				-2,99750	
VV			(1,1+2,725*2)*0,2				1,31000	
VV			"1.10b" (1+1,635)*2*3				15,81000	
VV			-1,2*2,25				-2,70000	
VV			"1.11" (1,835+2,315)*2*3				24,90000	
VV			-0,9*2,25				-2,02500	
VV			"1.12" (2,49+2,315)*2*3				28,83000	
VV			-0,9*2,25				-2,02500	
VV			"1.13" (4,15+2,375)*2*3				39,15000	
VV			-0,9*2,25				-2,02500	
VV			"1.14" (4,15+2,8)*2*3				41,70000	
VV			-0,9*2,25				-2,02500	
VV			-1*2,725				-2,72500	
VV			(1+2,725*2)*0,2				1,29000	
VV			"1.15" (4,15+3,95)*2*3				48,60000	
VV			-3,95*1				-3,95000	
VV			-0,8*2,25				-1,80000	
VV			-0,9*2,25				-2,02500	
VV			(3,95+1*2)*0,2				1,19000	
VV			"1.16" (4,15+2,025)*2*3				37,05000	
VV			-0,8*2,25*2				-3,60000	
VV			-1,1*2,725				-2,99750	
VV			(1,1+2,725*2)*0,2				1,31000	
VV			"1.17" (4,15+2,8)*2*3				41,70000	
VV			-0,8*2,25*2				-3,60000	
VV			-0,8*2,725				-2,18000	
VV			(0,8+2,725*2)*0,2				1,25000	
VV			(0,8+2,725*2)*0,2				1,25000	
VV			"1.18" (5,2+4,05)*2*3				55,50000	
VV			-1,3*2,25				-2,92500	
VV			-1,65*2,325				-3,83625	
VV			-1,1*2,2				-2,42000	
VV			(1,65+2,325*2)*0,2				1,26000	
VV			(0,8+2,725*2)*0,2				1,25000	
VV			(1,1+2,2*2)*0,2				1,10000	
VV			"1.19" (5,2+4,1)*2*3				55,80000	
VV			-1,3*2,25				-2,92500	
VV			-1,7*2,325				-3,95250	
VV			-1,1*2,2				-2,42000	
VV			(1,7+2,325*2)*0,2				1,27000	
VV			(0,8+2,725*2)*0,2				1,25000	
VV			(1,1+2,2*2)*0,2				1,10000	
VV			"1.20" (5,2+4,1)*2*3				55,80000	
VV			-1,3*2,25				-2,92500	
VV			-1,7*2,325				-3,95250	
VV			-1,1*2,2				-2,42000	
VV			(1,7+2,325*2)*0,2				1,27000	
VV			(0,8+2,725*2)*0,2				1,25000	
VV			(1,1+2,2*2)*0,2				1,10000	
VV			"1.21" (5,2+4,1)*2*3				55,80000	
VV			-1,3*2,25				-2,92500	
VV			-1,7*2,325				-3,95250	
VV			-1,1*2,2				-2,42000	
VV			(1,7+2,325*2)*0,2				1,27000	
VV			(0,8+2,725*2)*0,2				1,25000	
VV			(1,1+2,2*2)*0,2				1,10000	
VV			"1.22" (5,2+4,1)*2*3				55,80000	
VV			-1,3*2,25				-2,92500	
VV			-1,7*2,325				-3,95250	
VV			-1,1*2,2				-2,42000	
VV			(1,7+2,325*2)*0,2				1,27000	
VV			(0,8+2,725*2)*0,2				1,25000	
VV			(1,1+2,2*2)*0,2				1,10000	
VV			"1.23" (5,2+4,05)*2*3				55,50000	
VV			-1,3*2,25				-2,92500	
VV			-1,65*2,325				-3,83625	
VV			-1,1*2,2				-2,42000	
VV			(1,65+2,325*2)*0,2				1,26000	
VV			(0,8+2,725*2)*0,2				1,25000	
VV			(1,1+2,2*2)*0,2				1,10000	
VV			"1.24" (2,7+3,75*2)*3				30,60000	
VV			-0,8*2,25				-1,80000	
VV			-2,5*1,4				-3,50000	
VV			"1.25" (1,225+3,55)*2*3				28,65000	
VV			-0,8*2,25				-1,80000	
VV			Součet				1 057,36025	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2f - Zřízení svislé parotěsné izolace atiky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Marcel Bureš

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 3. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

17 604,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	17 604,61	15,00%	2 640,69

Cena s DPH

v CZK

20 245,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2f - Zřízení svislé parotěsné izolace atiky

Místo:

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Marcel Bureš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 604,61

PSV - Práce a dodávky PSV

17 604,61

712 - Povlakové krytiny

17 604,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2f - Zřízení svíslé parotěsné izolace atiky

Místo:

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Marcel Bureš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 604,61

D PSV Práce a dodávky PSV

17 604,61

D 712 Povlakové krytiny

17 604,61

1	K	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu svíslá atika	m2	58,50000	55,38	3 239,73	SOD
2	K	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu svíslá atika	m2	58,50000	100,94	5 904,99	SOD
3	M	628522691R	<i>"pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm</i>	m2	67,27500	119,70	8 052,82	SOD
4	K	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m	t	0,42588	955,83	407,07	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2g - Dodávka a montáž záchytného systému dle projektové dokumentace.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Marcel Bureš

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 3. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			80 474,05
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	80 474,05	15,00%	12 071,11
Cena s DPH	v	CZK	92 545,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2g - Dodávka a montáž záchytného systému dle projektové dokumentace.

Místo:

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Marcel Bureš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

80 474,05

767 - Konstrukce zámečnické

80 474,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2g - Dodávka a montáž záchytného systému dle projektové dokumentace.

Místo:

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Marcel Bureš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

80 474,05

D		767	Konstrukce zámečnické	80 474,05				
1	M	767849143R00	Montážní lano 14mm, délka 30m	kus	1,00000	5 420,00	5 420,00	CS RTS 2022/I
2	M	767842380RT1	Kotvicí bod dl.800mm nerez, beton. Střech tl. 250mm	kus	12,00000	5 190,00	62 280,00	CS RTS 2022/I
3	K	767881161RRR	Montáž lana do nástavců v záchytném systému poddajného kotvicího vedení	kus	2,00000	3 780,00	7 560,00	vlastní
4	M	767849118R00	Nerezové lano 8mm	m	2,00000	320,50	641,00	CS RTS 2022/I
5	K	005231010R	Vstupní revize záchytného systému	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	
6	K	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce , výšky do 6 m	t	0,05166	1 414,00	73,05	CS RTS 2022/I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2h - Změna – obezdívka van za montáž instalačních předstěn z SDK konstrukce.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Marcel Bureš

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 3. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2h - Změna – obezdívka van za montáž instalačních předstěn z SDK konstrukce.

Místo:

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Marcel Bureš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

4 321,61

763 - Konstrukce suché výstavby

4 321,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2h - Změna – obezdívka van za montáž instalačních předstěn z SDK konstrukce.

Místo:

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Marcel Bureš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
1	K	346244315R00	Obezdvíka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm	m2	-7,06250	611,91	-4 321,61	SOD
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 321,61	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				4 321,61	
2	K	763113313.KNF RRR	SDK příčka instalační 2xRBI tl.12,5mm	m2	7,06250	611,91	4 321,61	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2i - Změna trasy vedení potrubí ZTI z technické místnosti do chodby.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Marcel Bureš

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 3. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2i - Změna trasy vedení potrubí ZTI z technické místnosti do chodby.

Místo:

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Marcel Bureš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2i - Změna trasy vedení potrubí ZTI z technické místnosti do chodby.

Místo:

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Marcel Bureš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00	
1	K	722176113	Změna trasy vedení potrubí z technické místnosti do chodby kolize se vzduchotechnikou a světlíkem umístění do středu vchodu, bez dopadu na cenu a zněnu termínu	soubor	1,00000	0,00	0,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2j - Chybějící uzávěry u rozvodů ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Marcel Bureš

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 3. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 709,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	5 709,96	15,00%	856,49

Cena s DPH

v CZK

6 566,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2j - Chybějící uzávěry u rozvodů ZTI

Místo:

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Marcel Bureš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 709,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2102022 - Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice

Objekt:

ZL2j - Chybějící uzávěry u rozvodů ZTI

Místo:

Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Marcel Bureš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 709,96

1	K	722202512R00	Ventil přímý , spoj svařováním, D 20 mm, včetně dodávky materiálu	kus	12,00000	330,52	3 966,24	SOD
2	K	722202513R00	Ventil přímý , spoj svařováním, D 25 mm, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	435,93	1 743,72	SOD